АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 декабря 2019 года № 77
О направлении проекта «Внесения изменений в Генеральный план   муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области» на утверждение  собранием депутатов  Марковского сельсовета Глушковского района Курской области
       Рассмотрев  представленные    материалы  по проведенным публичным  слушаниям  по  проекту  «Внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования «Марковский сельсовет»  Глушковского  района  Курской  области руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, Администрация Марковского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.   Направить проект «Внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области»  с  приложениями:
Протокол  публичных  слушаний  -  2  экз,
заключение  комиссии  по  проведению  публичных  слушаний  -  2  экз.   , для  утверждения  на    собрание  депутатов Марковского  сельсовета Глушковского района  .
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]Глушковского района                                                                         С.А. Давиденко